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در�روزنامه

تامین آب بر تصفیه خانه مقدم است
روزنامه خراسان در شماره 3291 به تاریخ 24 آبان 1339در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: شهرداری بیرجند طبق قرارداد با سازمان برنامه 
قراردادی برای تجدید لوله کشی و تامین آب شهر بمبلغ سی و سه میلیون و 
نهصد هزار ریال منعقد نمود که از این مبلغ پرداخت نصف آن بعهده شهرداری 
است. سازمان برنامه با شرکت پرچم لوله کشی شهر را بمقاطعه داده و از اهم 
موضوع که تامین آب میباشد اسمی نبرده است در صورتیکه آبهای چاههای 
عمیق و قنات علی آباد و تامین مصرف آب شهر را نمینماید، تجدید لوله کشی 
و ساختمان منابع آب و دستگاه های تصفیه برای شهریکه که اکثر از سالها 
خشکسالی آنرا تهدید می کند و سطح آب پائین میرود و آب کافی از چاهها و 
قنات بدست نخواهد آمد جز هزینه بی مصرف پول مردم که عوارض میپردازند 
تاثیر دیگری ندارد و گویا شهرداری بیرجند در اینمورد بسازمان برنامه اعلام 

داشته متاسفانه بپیشنهاد شهرداری توجهی نشده است.

رویداد

بازی جدید تخم مرغ؛ کمیابی و نوسان قیمت

تخم مرغ از امروز 15 هزار تومان

سه شــنبه | 2 دی   1399 | 7 جمادی الاول 1442 | شماره 3449 

انصاری

 اولین مرتبه نیست که بازار مسیر متفاوتی از آن چه در 
جلسات ستاد تنظیم بازار کشور و سازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مصوب می شود، 
می رود. قیمت لبنیات، مرغ و این بار تخم مرغ بر 

خلاف تصمیم های مسئولان پیش می رود. 
پس از یک دوره بالا و پایین شدن قیمت تخم مرغ و 
بازگشت آرامش بازار این کالای پرمصرف، در چند 
روز گذشته کمبود و عرضه ناکافی آن دردسرساز 
و روزگذشته هم تفاوت قیمت آن در مراکز عرضه، 
موجب گلایه مردم شد. چند شب پیش در رسانه ملی 
خبری مبنی بر قیمت 12 هزار تومانی تخم مرغ اعلام 
شد، اما چند روزی ، تخم مرغ در بیرجند بازی جدیدی 

به راه انداخته است.
در راسته خیابان توحید، پشت شیشه واحد عرضه مرغ 
و تخم مرغ این نوشته خودنمایی می کند:  »تخم مرغ 
با قیمت تنظیم بازار موجود است« وقتی قیمت را از 
مغازه دار جویا می شوم، می گوید که تخم مرغ تنظیم 

بازار با قیمت 14 هزار و500 تومان عرضه می شود.
چند مغازه آن طرف تر، فروشنده دیگری می گوید سه 
روز است که تخم مرغ دریافت نکرده ام اما قرار است با 

قیمت 16 هزارتومان برایم ارسال شود.
آن سوی میدان توحید هم یکی از مراکز عرضه، تخم 
مرغ را با قیمت 16 هزار و500 و دیگری با قیمت 15 

هزار و 800 تومان عرضه می کند. 
حال افزون بر نوسانات قیمتی تخم مرغ در یک راسته 
خیابان، مردم از کمبود این محصول هم می گویند، 
آن طور که یکی از شهروندان بیرجندی اظهار می کند 
که هر چند در مراکز عرضه مستقیم تخم مرغ مشکلی 
برای خرید آن با قیمت مصوب 14 هزار و 500 تومان 
وجود ندارد اما در برخی خرده فروشی ها شانه  ای از 
تخم مرغ به چشم نمی خورد و فروشندگان از کمبود 
داران  مغازه  از  دارند.یکی  گلایه  مرغ  تخم  عرضه 
می گوید: یک هفته است که تخم مرغ برایش ارسال 
نشده است، اما در کنار آن کمبودی در تخم مرغ بسته 
بندی نیست البته خرید آن برای خیلی از مشتریان به 

صرفه نیست.

دیگر فروشنده هم اظهار می کند که نمی توانیم تخم 
مرغ را به قیمت 14 هزار و 500 تومان بخریم و به 

همان قیمت بفروشیم.

تایید کمیابی تخم مرغ
اما با توجه به نگرانی ودغدغه مردم به سراغ دادستان 
مرکز استان رفتیم. در تماس اولی که با او برقرار شد 
پاسخ دریافتی این بود که هم اکنون در شهر در حال 
بررسی قیمت تخم مرغ هستم و در دومین تماس با 
دادستان این طور پاسخ داد که بازار بیرجند رصد شد 
و حرف مردم درخصوص کمیابی تخم مرغ مورد تایید 

است و در بازار کمتر یافت می شود.
حجت الاسلام »نسائی زهان« با بیان این که بررسی 
ها نشان می دهد که تخم مرغ به خارج استان ارسال 
می شود، افزود: در حالی که روزانه در استان 63 تن 
تخم مرغ تولید می شود اما فقط 13 تن تخم مرغ مورد 
مصرف مردم قرار می گیرد و در واقع 50 تن مازاد 
تولید داریم و برخی از تولید کنندگان این محصول را 

به دیگر استان ها ارسال می کنند.

او با اشاره به مصوبه ای که برای تخم مرغ در نظر گرفته 
شد، گفت: از امروز سه شنبه تخم مرغ در مراکز عرضه 
با قیمت 15 هزار تومان باید به دست مصرف کننده 
برسد و اگر تولیدکنندگان قیمت ها را رعایت نکنند 
باشد،  بازار موجود  وکمبود تخم مرغ همچنان در 
دستور منع خروج تخم مرغ از استان صادر خواهد شد 
اما اگر تخم مرغ به میزان زیاد در بازار موجود باشد و 
با قیمت 15 هزارتومان به دست مصرف کننده برسد 

کاری به منع خروج تخم مرغ نخواهیم داشت.

مهلت 48 ساعته به تولید کنندگان 
48 ساعته به تولیدکنندگان و توزیع  وی از مهلت 
کنندگان تخم مرغ در استان خبر داد وگفت: اگر 
48 ساعت نیاز بازار مبنی بر تخم مرغ رفع  ظرف 
نشود، دستور منع خروج این محصول از استان صادر 

می شود.
او از مردم هم خواست تا درخصوص ذخیره سازی تخم 
مرغ اقدام نکنند و براساس نیاز واقعی خود برای خرید 

این کالا اقدام کنند.

 در حالـی که قـرار بـود محدودیـت ها در آسـتانه  ●
شـب یلدا شـدیدتر باشـد ولی بازهم بعد از ساعت 
اعلامی نه تنهـا تعداد زیادی از مشـاغل غیر ضرور 
به فعالیت خـود ادامه می دادنـد بلکه خودروهای 
زیـادی هـم در خیابـان هـای مرکـز اسـتان تـردد 
مـی کردنـد. وقتـی قـرار اسـت همـه در انجـام یک 
محدودیت مشـارکت کنند، چرا برخوردها جدی 

نمی شـود؟
از ابتـدای امسـال و بـه شـکل هـای مختلـف از  ●

کارمنـدان دولـت و ... بارهـا حمایـت مالـی شـده 
اسـت ولـی در ایـن بیـن کارگـران و بـه خصـوص 
تامیـن  بـرای  اجتماعـی  تامیـن  بازنشسـتگان 
معیشـت خود به دردسـر افتـاده انـد. بـه ظاهر هم 
قـرار نیسـت مسـئولان دولـت چـاره ای بـرای ایـن 
قشـر بیندیشـند تـا بلکـه حقـوق آن هـا نیـز ترمیـم 
شـود. بـه عنـوان مثـال بسـیاری از نیروهـای زیـر 
پوشـش بیمه تامیـن اجتماعـی از کمک معیشـتی 
چهارماهـه محروم شـده انـد در حالی که یـا درآمد 
چندانـی ندارنـد یـا حقـوق بازنشسـتگی کمـی 

مـی گیرنـد.
چرا مسـئولان اسـتان برای رفع مشکلات پیش  ●

از ورود دادسـتان به موضوع اقدام نمـی کنند؟ آیا 
بایـد مقـام قضایی پـا پیش بگـذارد تا مشـکلی حل 
شـود و آیـا ایـن موضـوع نتیجـه ضعـف مدیریتـی 

آنان نیسـت؟
هنـوز پارکینـگ طبقاتـی خیابـان حکیـم نزاری  ●

به بهـره برداری نرسـیده اسـت ولـی روزانـه تعداد 
زیـادی خـودرو در حاشـیه ایـن خیابـان و در هـر 
فضایـی کـه در محـدوده ایـن معبـر پرتـردد یافـت 
شود، پارک می شـود. حال این سـوال باقی است 
کـه آیـا پارکینـگ مـد نظـر گنجایـش تعـداد زیـاد 
خـودرو را دارد یـا ایـن کـه چـرا بـه گونـه ای اقـدام 
شـده اسـت که پیـش بینی هـا بـرای آینـده چندان 

در آن دیـده نمـی شـود؟
حـالا کـه بـا اجـرای محدودیـت هـای کرونایی و  ●

اعمال منـع رفت و آمـد، از شـدت کرونا در اسـتان 
و بـه خصـوص بیرجنـد کـم شـده اسـت، کاش بـاز 
هم ایـن موضـوع تـا عیـد ادامـه یابد تـا به هر شـکل 
ممکـن زنجیره شـیوع کرونا شکسـته شـود در غیر 
ایـن صـورت اگـر بخـش زیـادی از جامعـه پروتـکل 
هـا را رعایـت کننـد باز هـم عـده ای هسـتند که بی 

خیـال شـیوع کرونـا، شـرایط را خـراب کنند.
ایـن روزهـا برخـی مسـئولان شـهری و حتـی  ●

قضایـی در مرکـز اسـتان، فعالیـت مرکز تجـاری و 
اداری هـلال بیرجنـد را منوط به تامیـن پارکینگ 
می دانند و اعلام مـی کنند که در غیـر این صورت 
از افتتـاح آن جلوگیـری خواهد شـد. هـر چند این 
مشـکل در چند سـال اخیـر به وجـود نیامده اسـت 
ولـی یکـی از مسـئولان بگویـد چـرا از همـان ابتـدا 
کـه ایـن پـروژه شـروع شـد جلـوی تغییـر کاربـری 
پارکینگ آن گرفته نشـد. مسـئولان بداننـد افکار 
عمومـی منتظـر اسـت تـا ببینـد هشـدارهای آنـان 
بـرای مدیران مجتمـع هلال تـا چه حد تاثیـر گذار 
بـوده اسـت و آیـا پارکینگـی تامیـن خواهـد شـد یـا 

اتفاقـی دیگـر رخ خواهـد داد؟

 طرح تمدید نشد

 4460 کیلو زعفران روی ترازوی خرید 
حمایتی

انصاری- زعفران کاران در طرح حمایتی خرید زعفران 4 هزار و460 کیلوگرم 
طلای سرخ به سازمان تعاون روستایی استان تحویل دادند.

مدیر تعاون روستایی استان در گفت وگو با خبرنگار ما از اتمام طرح خرید 
حمایتی زعفران خبرداد و افزود: امسال در طرح حمایتی زعفران 4 هزار و 460 
کیلوگرم زعفران تحویل آزمایشگاه های طرف قرارداد سازمان تعاون روستایی 

شد که منتظر اعلام  نتایج بررسی هستیم.
به گفته »ضیائیان احمدی« امسال نسبت به سال گذشته زعفران کاران 
استقبال بیشتری از طرح خرید حمایتی زعفران نشان دادند و در حالی که 
سال گذشته 2 هزار و500 کیلوگرم زعفران فروختند امسال این رقم به حدود 
4.5 تن افزایش یافت. وی با اشاره به فعالیت چهار مرکز خرید حمایتی زعفران 
کشاورزان در شهرستان های بیرجند، قاینات، فردوس و سرایان تا 30 آذر، 
گفت: این طرح تمدید نشد. امسال زعفران نگین با قیمت هر کیلوگرم 13 
میلیون تومان و پوشال مرغوب هر کیلوگرم 11 میلیون تومان به صورت حمایتی 

از کشاورزان خریداری شد.

 مدعی العموم با ابراز تاسف از نوسان های قیمتی مطرح کرد

ضعف نظارت مدیران استانی

مدیران استانی در بحث نظارت ها ضعیف عمل کرده اند. روز گذشته در 
شورای قضایی خراسان جنوبی با انتقاد دادستان و رئیس کل دادگستری از 
مدیران دستگاه های اجرایی در بحث نوسانات بازار به خصوص در بحث مرغ 
و تخم مرغ، از سازمان بازرسی خواسته شد تا بازرسی و نظارت بر دستگاه های 
اجرایی را تشدید کند. حجت الاسلام »نسایی« دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان با تاکید بر این که مدیران استانی در بحث نظارت ها ضعیف عمل کرده 
اند، گفت: خراسان جنوبی تولیدکننده مرغ و تخم مرغ است به طوری که جزو 
صادرکنندگان و ارسال کنندگان این محصولات محسوب می شود اما چالش 
عرضه و نوسانات قیمت در استان جای تاسف دارد. رئیس کل دادگستری هم 
تصریح کرد: باید نظارت ها بر بازار بیشتر باشد تا شاهد کمبود و نوسان در بحث 

کالا های اساسی نباشیم. 
حجت الاسلام »حمیدی« لزوم نظارت مستمر بر بازار را یادآور شد و افزود: 
سازمان بازرسی در این خصوص ورود خواهد کرد تا در خصوص نوسانات و نبود 

نظارت، ضعف ها شناسایی شود.

چالش توسعه کاشت گیاهان دارویی
مهم ترین دلیل در استقبال نکردن از خرده مالکی در زراعت گیاهان دارویی 

استان ، نبود بازار فروش جامع است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با بیان این که هزار و868  هکتار از 
اراضی کشاورزی خراسان جنوبی زیر کشت گیاهان دارویی است، گفت: این 
استان 1۷ هزار و 152 هکتار زعفران و 260 هکتار گل محمدی شامل 155 

هکتار بارور دارد.
به گفته »قوسی« تنوع گیاهان دارویی در استان زیاد و زعفران، گل محمدی،گل 
گاوزبان، زیره سبز و سیاه، آنغوزه، سماق، چای ترش، آویشن، خاکشیر، آلوئه 
ورا و... از جمله گیاهان دارویی خراسان جنوبی است.به گفته وی، گیاهان 
دارویی در مقایسه با دیگر محصولات کشاورزی ارزش اقتصادی بالاتری دارند.

محرومیت مدارس روستایی و عشایری 
از اینترنت

حسـین قربانـی – ضـرورت دارد بـا توجـه بـه محرومیـت بعضـی از مـدارس 
روستایی و عشـایری از شـبکه ملی اطلاعات؛ تمهیداتی برای حل آن اندیشیده 
تـا هرچـه سـریع تـر زیرسـاخت اینترنـت در مـدارس روسـتایی وعشـایری فراهم 

شـود.
مدیـرکل آمـوزش و پـرورش روز گذشـته در شـورای آمـوزش و پـرورش اسـتان 
گفت: بـا توجـه بـه شـرایط اسـتان از نظـر بیمـاری کرونـا، تمام مـوارد آموزشـی، 
پرورشـی و فرهنگی به صورت غیر حضوری و از طریق شـبکه شـاد، رسـانه ملی، 

درسـنامه و تولیـد محتـوای الکترونیـک ارائـه می شـود.
 »واقعـی« با اشـاره بـه ایـن کـه احـداث دیـوار سـاحلی در چهـار اردوگاه هدایت، 
ولایت، شهید بهشـتی و میرزا کوچک خان جنگلی اسـتان نیازمند یک میلیارد 
و400میلیون تومان اسـت، افـزود: باتوجه بـه قرارگیری اردوگاه های اسـتان، 
در کنار مسـیل رودخانه هـای فصلی، لازم اسـت بـرای جلوگیـری از هر خطری 

دیوار سـاحلی ایـن  اردوگاه ها احداث شـود. 
بـه گفتـه وی بـه منظورتوسـعه و تعمیـق فرهنـگ مشـارکت در تجهیـز مـدارس و 
دسـتیابی به افق چشـم انداز 1404با تعریف عینی ظرفیت های مشترک، می 
توان سـاختار مشـترک اجرایی را بـرای تحقق اهـداف مـورد انتظار ایجـاد کرد. 
وی یاد آور شـد: در هفته شـوراها، بیـش از 10 برنامه فرهنگی، هنری، ورزشـی 

و علمی به صـورت مجـازی و از طریق شـبکه شـاد و رسـانه ها اجرا می شـود.

برف و باران در راه
سامانه بارشی جدید از روز پنج شنبه وارد استان می شود که بارش برف و باران 

را با خود به همراه دارد.
رئیس گروه پیش  بینی اداره کل هواشناسی استان گفت: مطابق با الگوی نقشه 
های پیشیابی تا چهارشنبه، سرما و یخ بندان شبانه تداوم خواهد داشت اما 

شرایط جوی آرام و یکنواخت پیش بینی می شود.
به گفته »جواد نخعی« با فعالیت این سامانه بارشی جدید برای نیمه شمالی و 

مرکز استان بارش برف پیش  بینی می شود.

قربانیان کرونا در آستانه 700 نفر

تمدید محدودیت های کرونایی تردد
گروه خبر- با همراهی های خوب مردم، یلدای امسال 
به گونه ای متفاوت برگزار شد و بیشتر خانواده ها 
به شکل انفرادی و به دور از دورهمی های شلوغ 
پای کرسی خاطره های این شب نشستند تا زنجیره 
منحوس کرونا به طور کامل بشکند اما با این حال 
مسئولان استان و دانشگاه علوم پزشکی تاکید دارند 
مردم همچنان رعایت دستورالعمل های بهداشتی، 
استفاده از ماسک و ... را فراموش نکنند چون خطر 
کرونا بیش از آن چه فکر کنیم به ما نزدیک است.دبیر 
ستاد دانشگاهی پیشگیری وکنترل ویروس کرونا 
در استان گفت: هم اکنون چهار شهرستان درمیان، 
سربیشه، بشرویه و خوسف در وضعیت زرد و هفت 
شهرستان دیگر نیز در وضعیت نارنجی قرار دارند.

به گفته »شریف زاده«در شهرهای با وضعیت نارنجی 

ادارات با 50 درصد از کارکنان فعالیت می کنند و 
مشاغل گروه 3 و 4 همچنان اجازه فعالیت ندارند و در 
حوزه تردد نیز از ورود پلاک های غیر بومی و از خروج 
پلاک های بومی به شهرستان های نارنجی جلوگیری 
می شود و در شهرستان های با وضعیت نارنجی تردد 
خودرو ها از ساعت 21 تا 4 صبح ادامه دارد. وی با 
اشاره به این که میزان بروز تجمعی کرونا در استان 
به هزار و ۷15 در 100هزار نفر جمعیت رسیده اما 
550 واحد از آمار کشوری بیشتر است،  همچنان 
گفت: نسبت مرگ و میر در استان نیز 4/۷ درصد است 
و شاخص کشوری نیز همین عدد را نشان می دهد. به 
گفته وی، در بین شهرستان های استان طبس با میزان 
بروز تجمعی دو هزار و 2۷9 در رتبه اول قرار دارد و 
بشرویه، سرایان، فردوس، قاینات، بیرجند و زیرکوه 

در رتبه های دوم تا هفتم ایستاده اند.

14 هزار کرونایی
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز 
گفت: در شبانه روز گذشته چهار فوت جدید کرونا در 
استان ثبت شد که با این تعداد، مجموع قربانیان کرونا 
در خراسان جنوبی به 691 نفر رسید.به گفته دکتر 
»مهدی زاده« طی 24 ساعت گذشته 110 آزمایش 
آزمایش   51 پاسخ  که  شد  انجام  استان  در  کرونا 
205 بیمار حاد تنفسی در  مثبت بود. وی افزود: 
بیمارستان ها بستری هستند که 102 نفر را مبتلایان 
به کرونا تشکیل می دهند و از این تعداد 31 نفر در 
بخش های آی سی یو بستری هستند که حال 11 
نفر  وخیم است.به گفته وی، تاکنون 32 هزار و 815 
آزمایش کرونا از افراد مشکوک در خراسان جنوبی 
گرفته شده که پاسخ 14 هزار و 200 آزمایش مثبت 

بوده است.

 رونمایی از پوستر هفتمین جشنواره »وقف، چشمه 
همیشه جاری« 

خراسان جنوبی میزبان جشنواره وقف و رسانه

قاسمی- پوستر هفتمین جشنواره وقف چشمه همیشه جاری با محوریت 
خبر و رسانه رونمایی شد. مدیرکل اوقاف و امورخیریه خراسان جنوبی با 
اعلام خبر برگزاری این جشنواره ملی به میزبانی استان گفت: وقف یک 
سنت حسنه الهی و ارزش والای انسانی و اسلامی است و با این عنوان 
باید در قالب های گوناگون برای این خصلت ویژه تبلیغ و زیبایی ذاتی 
ارزش های دینی و انسانی بر همه نمایان و فرهنگ وقف از طریق رسانه ها 
به جامعه و خانواده ها منتقل شود.حجت الاسلام »بخشی پور« به برنامه 
سازمان اوقاف و امور خیریه برای برگزاری هفتمین جشنواره فرهنگی 
هنری وقف چشمه همیشه جاری در هشت حوزه اشاره کرد که بخش خبر 
و رسانه آن در خراسان جنوبی برگزار می شود. وی هدف از این جشنواره 
را گسترش و ترویج فرهنگ وقف در عرصه های مختلف با استفاده از توان 
رسانه ها، جریان سازی و احیای سنت وقف در جامعه، حمایت از تولید 
کنندگان آثار رسانه ای وقف در قالب رسانه یاران و ... بیان کرد و افزود: 
هدف از این جشنواره معرفی وقف و نتایج آن در جامعه است تا بیان شود 
که این سنت حسنه چه آثار دنیایی و اخروی دارد. وی مهلت ارسال آثار 
با موضوع وقف در بخش های مختلف را تا پایان فروردین 1400 بیان 
و اظهارکرد: آثاری که از ابتدای سال 99 تولید شده  است  ، می تواند در 
این جشنواره شرکت کند. علاقه مندان برای ارسال آثار و کسب اطلاعات 
بیشتر به سایت جشنواره به آدرس   Www.Vaghffes tival.ir مراجعه 
کنند.مدیرکل صدا و سیمای استان هم در این مراسم، برگزاری جشنواره 
را اقدامی ارزنده خواند و گفت: در ترویج هر کار حسنه ای مانند وقف، 
رسانه نقش مهمی ایفا می کند و جامعه به کار فرهنگی و هنری نیاز دارد و 
هنرمند زمانی که تجلیل یا کارش دیده شود انگیزه بیشتری برای ادامه کار 
خواهد داشت. »آینه دار« قول داد صدا و سیمای استان تا حد توان برای 
برگزاری جشنواره کمک کند تا این بخش که به استان واگذار شده است 
به نحو شایسته برگزار و مقدمه ای برای میزبانی دیگر بخش های جشنواره 

وقف چشمه همیشه جاری شود. 

نقش حیاتی راهداری در 
تامین نیاز جامعه

ایمنی راه اهمیت فراوانی برای حیات یک جامعه 
دارد و  نقش راهداری در تامین نیازهای یک 

جامعه حیاتی است.
نماینده ولی فقیه  در استان  روز گذشته در دیدار 
با مدیرکل و جمعی از کارکنان اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای و پایانه های استان، گفت: 
در  اما  شود  نمی  دیده  خدمات  برخی  گاهی 
راه های مواصلاتی گروهی  در گرمای شدید و 
سرمای بسیار زیادو برف و کولاک؛ در حال تلاش  
هستند تا زنجیره حمل و نقل و ارتباط قطع نشود.
به گفته حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« در 
زندگی اجتماعی حیات تمام افراد یک جامعه از 
کودکان تا سالمندان، بستگی به رساندن انواع 
مواد غذایی و کالاهای اساسی دارد و این نیازها 
از طریق حمل و نقل تامین می شود و راهداری 
همواره از ایجاد مانع و بسته شدن راه ها و نرسیدن 

نیاز مردم جلوگیری می کند.

کوله سنگین تریاک در 
کشف مواد مخدر 

بیـش از 60 تن مـواد مخـدر از ابتـدای امسـال در 
خراسـان جنوبـی کشـف شـد کـه نسـبت بـه مدت 
مشـابه سـال قبـل، ۷5 درصـد افزایـش نشـان 

مـی دهـد.
 فرمانده انتظامی اسـتان روز گذشـته در نشسـت 
کمیتـه مقابله با عرضه مـواد مخدر گفـت: بیش از 
81 درصـد کشـفیات مـواد مخـدر امسـال تریاک 

اسـت. 
سردار »فرشید« با اشـاره به افزایش 26 درصدی 
دسـتگیری توزیع کننـدگان مواد مخـدر افزود: از 
ابتدای امسال دستگیری متهمانی که در حمل و 
جابه جایی مـواد مخدر نقش داشـته انـد هم، 28 

درصد افزایش داشـته است.
 بـه گفتـه وی امسـال 660 نفـر از خـرده فروشـان 
مـواد مخـدر در اسـتان دسـتگیر و تحویـل مراجـع 
قضایـی شـدند کـه ایـن دسـتگیری ها نسـبت بـه 
مدت مشـابه سـال قبل 28 درصد افزایـش دارد.

پتک نوسان قیمت بر بازار آهن
انصاری- شاید بازار آهن آلات کمتر چنین روزهای 
پرچالشی را به خاطر بیاورد. کرونا، وضعیت دلار، 
افزایش قیمت فولاد و ... همه دست به هم داده اند تا 
بازار آهن آلات روزهای پر تلاطمی را به لحاظ قیمت 

سپری کند. این روزها که روند افزایش 
قیمت در بازار آهن یک روند غیرمنطقی 
است، هر روز نرخی تازه و رو به بالا اعلام 
می شود و بررسی نرخ ها طی هفته های 
کند. می  اثبات  را  موضوع  این   اخیر 

نایب رئیس اتحادیه آهن فروشان در بیرجند 
در گفت وگو با خبرنگار ما با بیان این که 
قیمت برخی آهن آلات از چند روز گذشته 
روند افزایشی و برخی هم روند کاهشی 
داشته است ، افزود: در دو روز گذشته 
بازار تیرآهن ثابت بوده اما میلگرد در روز 
یک شنبه هرکیلو 200 تومان و نبشی 
300تومان افزایش قیمت داشته است.به 

گفته »چهکندی نژاد« پروفیل هم طی چند روز گذشته 
روند افزایشی به خود گرفته که این نوسان ها به دلیل 

روند جهانی صعود نرخ فولاد بر مبنای دلار است.

نوسان های ادامه دار
وی با اشاره به این که در 15 روز اخیر قیمت ها در بازار 
آهن آلات روز به روز تغییر می کند، گفت: نمی دانیم 
به مشتری پیشنهاد کنیم که آیا امروز آهن خریداری 
کند یا فردا چون ثبات آن قابل پیش بینی 
نیست.او با اعلام این که بازار آهن آلات در 
15 روز پیش 25 درصد کاهش قیمت را 
به خود دیده است اما دوباره روند افزایشی 
10 تا 15 درصدی را نشان می دهد، 
ادامه داد: پروفیل در صدر افزایش قیمت 
ها و آشفته بازار آن قرار دارد. به گفته وی 
روز یک شنبه آهن شاخه 14 با قیمت 
دو میلیون و 200 هزار تومان، آهن 16 
دو میلیون و600 و آهن شاخه 18 سه 
میلیون و500 هزار تومان عرضه شد که 
این قیمت ها در روز دوشنبه هم ثابت 
بود.او نرخ لوله پروفیل را در روز یک شنبه 
کیلویی 23 هزار تومان و میلگرد را بسته به نوع آن 
بین 13 تا 14 هزار تومان اعلام کرد و گفت: میلگرد 

اندکی افزایش قیمت در روز گذشته داشته است.

تجلیل مدیرعامل آبفا از پرستاران 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی 
به همراه تعدادی از مدیران شرکت با حضور در 
بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند ضمن دیدار با 
مسئولان و تعدادی از پرستاران این مجموعه، ضمن 
تبریک میلاد حضرت زینب )س( و روز پرستار گفت: 
پرستاران از مهم ترین افراد کادر درمان هستند 
بیماران  از  مراقبت  و  بهبود  در  مؤثری  نقش  که 
دارند، در واقع پرستار کسی است که مجموعه ای از 

فعالیت های درمانی را برای مراقبت از بیمار، بهبود 
و نجات جان او انجام می دهد.

مهندس »امامی« تصریح کرد: در شرایط همه گیری 
کرونا پرستاران به عنوان مدافعان سلامت در خط 
مقدم مبارزه با این بیماری هستند که این خدمات 
هیچ گاه از ذهن مردم پاک نخواهد شد. در پایان با 
اهدای گل، لوح تقدیر و هدیه، از زحمات پرستاران 

قدردانی شد.


